DE SERVICIO:571930700832

RMU:54080 93-07-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:07DL50B020711210

LÍMITE DE PAGO:21 SEP 2025

CORTE A PARTIR:22 SEP 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:371F8B

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,558

$3,558

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 18:28:45hrsCalle Recursos Hidraulicoss/nCol. IndustrialTlalnepantlaTlalnepantlaEdo. Mex.MexicoCP. 54120

54080 93-07-19 XAXX-010101 001 CFE